UBND TP. BUÔN MA THUỘT      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG THI TUYỂN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-HĐTT                        Buôn Ma Thuột, ngày          tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả bảo vệ Đề án thi tuyển chức danh Hiệu trưởng

 trường THCS Phan Chu Trinh, thành phố Buôn Ma Thuột

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 27/01/2021 của UBND thành

phố về việc thi tuyển chức danh Hiệu trưởng trường THCS Phan Chu Trinh thành

phố Buôn Ma Thuột;

Căn cứ Thông báo số 579/TB-UBND ngày 09/7/2021 về việc tổ chức bảo vệ

Đề án thi tuyển chức danh Hiệu trưởng trường THCS Phan Chu Trinh, thành phố

Buôn Ma Thuột;

 Trên cơ sở kết quả bảo vệ Đề án thi tuyển chức danh Hiệu trưởng trường

THCS Phan Chu Trinh, thành phố Buôn Ma Thuột của Ban chấm thi trình bày Đề

án ngày 16/7/2021, Hội đồng  thi tuyển chức danh Hiệu trưởng trường THCS Phan

Chu Trinh thành phố Buôn Ma Thuột thông báo kết quả bảo vệ Đề án của các ứng

viên dự tuyển chức danh Hiệu trưởng trường THCS Phan Chu Trinh, cụ thể như

sau (có danh sách kèm theo).

Trên đây là nội dung Thông báo của Hội đồng thi tuyển chức danh Hiệu

trưởng trường THCS Phan Chu Trinh thành phố Buôn Ma Thuột./.

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Sở GDĐT Đắk Lắk;

- Thành ủy BMT;

- CT, PCT UBND tp;

- Thành viên Hội đồng;

- Các ứng viên thi tuyển;

- VP HĐND&UBND, Phòng GDĐT;

- Lưu: HĐXT.

           Vũ Văn Hưng

                                                                              Chủ tịch UBND Thành phố

		2021-07-22T07:57:41+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-22T13:48:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-22T13:48:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-22T13:48:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!